Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 июля 2018 года № 3040-р
«Об утверждении проекта межевания территории в границах площади Свободы и улицы Котовского
в Кировском районе г. Астрахани»
В связи с обращением Сомовой Н.А. от 08.06.2018 № 05-04-01-3172, действующей по доверенности за Гладченко И.А., удостоверенной нотариусом города Астрахани Жидковой Н.Г., зарегистрированной в реестре за № 1-1594 от 19.06.2015, в соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях внесения изменений в проект межевания территории в границах площади Свободы и улицы Котовского в Кировском районе г.  Астрахани, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.06.2016 № 4194, измененный документацией, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 14.11.2016 № 7783:
1. Утвердить проект межевания территории в границах площади Свободы и улицы Котовского в Кировском районе г. Астрахани.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проект межевания территории на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проект межевания территории в средствах массовой информации в течение семи дней со дня принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ